
 
  

 Tomaszkowo, dn. 27.11.2023 r. 
 

Zamawiający: 
WARM INVEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Jachtowa 1, 11-034 Tomaszkowo 
 
 

Do wiadomości  
wszystkich uczestników postępowania 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2/2023/PN/NORW prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę domków na wodzie, łodzi szkoleniowych, komory 

hiperbarycznej, pontonu asekuracyjnego oraz pozostałego wyposażenia Ośrodka Spectrum 
Możliwości. 

 

 

INFORMACJA O KWOCIE, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE 
ZAMÓWIENIA  

 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w postępowaniu nr 2/2023/PN/NORW: 

 

Część nr 1 – 2 460 000,00 zł brutto 

Część nr 2 – 98 400,00 zł brutto 

Część nr 3 – 236 160,00 zł brutto 

Część nr 4 – 221 400,00 zł brutto 

Część nr 5 – 73 800,00 zł brutto 

Część nr 6 – 73 800,00 zł brutto 

 

 

 


